en Bogotá D.C.”, para la vigencia fiscal 2024, expedido por la Dirección Financiera de la Secretaría de 
Educación del Distrito.        

Que, de acuerdo con lo anteriormente expuesto, 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1º: Transferir como recursos de gratuidad a los colegios oficiales el valor de MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($1.332.153.748) con fuente de financiación Recursos Propios, 
así: 

Loc. DANE Establecimiento Educativo NIT Total 

4 111001801047 COLEGIO GLORIA VALENCIA DE CASTAÑO (IED) 901680744 $ 7.222.326 

5 211850001074 COLEGIO RUR LAS MERCEDES (CED) 830048096 $ 409.758